

PREFEITURA DE MURICI DOS PORTELAS
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
null N° 008/2023

FORNECEDOR: I N IRRIGACAO LTDA

34.971.267/0001-48

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
001 Adaptador p/ caixa d'agua 75 x 2.1/2	20,00	336,0000	6.720,00	4,18%
002 Adaptador p/ caixa d'agua 110 x 4	6,00	543,0000	3.258,00	7,55%
003 Adaptador pvp soldavel 20 x 1/2	200,00	1,6000	320,00	21,95%
004 Adaptador Soldavel de 50mm	30,00	8,0000	240,00	29,20%
005 Adesivo pvc 75g	300,00	9,0000	2.700,00	17,20%
006 Bomba Anauger 6"	10,00	605,0000	6.050,00	11,12%
007 Bomba Submesa tipo sapo 220v	30,00	367,0000	11.010,00	10,71%
008 Bomba Submersa tipo sapo 900 220v	5,00	585,0000	2.925,00	13,59%
009 Cabo pp 3 x 2,5	2.000,00	9,8000	19.600,00	16,74%
010 Cabo pp 3 x 4	600,00	14,5000	8.700,00	25,56%
011 Caps LF 50mm	20,00	7,7000	154,00	25,24%
012 Colar Soldavel 50 x 1/2	180,00	13,0000	2.340,00	27,25%
013 Curva MF galvanizada 1"	20,00	40,5000	810,00	18,89%
014 Curva MF galvanizada 1.1/2	50,00	6,5000	325,00	91,29%
015 Caixa d'aguá 5000 Lt	6,00	3.590,0000	21.540,00	7,96%
016 Caixa d'aguá 10000 Lt	6,00	6.190,0000	37.140,00	8,30%
017 Caixa d'agua 15000 Lt	2,00	10.192,0000	20.384,00	12,16%
018 Fita Veda Rosca 18 x 25	50,00	7,8000	390,00	15,86%
019 Flages pvc para caixa d'aguá de 32mm	10,00	16,5000	165,00	20,29%
020 Flages pvc para caixa d'aguá de 50mm	20,00	30,5000	610,00	22,39%
021 Flages pvc para caixa d'agua de 75mm	5,00	229,0000	1.145,00	33,82%
022 Joelhos Soldavel de 20mm	100,00	0,8500	85,00	26,72%
023 Joelhos Soldavel de 50mm	50,00	8,9000	445,00	13,84%
024 Joelhos Soldavel de 75mm	10,00	109,5000	1.095,00	19,09%
025 Joelhos Soldavel LR 20 x 1/2	100,00	1,5600	156,00	24,64%
026 Niple Galvanizado 1"	30,00	10,0500	301,50	25,94%
027 Niple Galvanizado 1.1/2	10,00	19,7000	197,00	21,92%
028 Luva Redução Soldavel de 75mm x 60mm	20,00	26,3000	526,00	13,12%
029 Luva União Galvanizada 1.1/2	30,00	63,5000	1.905,00	12,29%
030 Luva Galvanizadas 1.1/2	200,00	63,4000	12.680,00	9,90%
031 Motobomba Monofásica 1.0cv 220v	20,00	2.595,0000	51.900,00	5,61%
032 Motobomba Monofásica 1.5cv 220v	30,00	2.995,0000	89.850,00	6,29%
033 Motobomba Trifásica 1.0cv 220v	10,00	2.505,0000	25.050,00	76,42%
034 Motobomba Trifásica 1,5cv 220v	20,00	2.600,0000	52.000,00	-17,36%
035 Motobomba Trifásica 2,0cv 220v	10,00	3.095,0000	30.950,00	8,86%
036 Quadro de Comado Monofasico b33 t 1.0cv	5,00	829,0000	4.145,00	7,30%
037 Quadro de Comando Monofasico b33 t 1.5cv	8,00	889,0000	7.112,00	1,59%
038 Quadro de Comando Trifasico CPST t 1.0cv	2,00	891,0000	1.782,00	1,51%
039 Quadro de Comando Trifasico CPst 1.5cv	7,00	901,5000	6.310,50	2,01%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão Eletrônico N° 008/2023

040	Quadro de Comando Monofasico 2cv	10,00	1.139,0000	11.390,00	11,77%
041	Quadro de Comando Trifasico 2,5cv	5,00	1.205,0000	6.025,00	8,62%
042	Valvula de Esfera 1.1/2	50,00	118,0000	5.900,00	27,46%
043	Registro pvc soldavel de 20mm	200,00	7,8000	1.560,00	27,10%
044	Registro pvc soldavel de 110mm	6,00	428,5000	2.571,00	12,67%
045	Regisro pvc soldavel de 75mm	20,00	89,0000	1.780,00	47,65%
046	Registro pvc soldavel de 50mm	30,00	38,1000	1.143,00	13,41%
047	Tubo Edutor 1"	200,00	58,0000	11.600,00	4,65%
048	Valvula de esfera 1"	20,00	61,5000	1.230,00	16,55%
049	União Galvanizada 1"	20,00	36,3000	726,00	27,40%
050	Tê soldavel 75mm	10,00	77,4000	774,00	21,29%
051	Torneira pvc de 1/2	200,00	5,7000	1.140,00	44,50%
052	Tubo Edutor 1.1/2	200,00	97,0000	19.400,00	21,84%
053	Tubos de pvc soldavel 20mm marrom	600,00	21,3000	12.780,00	5,63%
054	Tubos de pvc Soldavel 50mm marrom	100,00	97,1000	9.710,00	28,07%
055	Tubos Lf Pn 40 Pb 50mm	3.009,00	50,3000	151.352,70	6,28%
056	Tubos soldavel 75mm	530,00	303,0000	160.590,00	10,80%
057	Tubo Soldavel de 50mm	100,00	116,5000	11.650,00	10,84%
058	Tubo Agro Pn 60 de 25mm	600,00	32,3000	19.380,00	3,95%
059	Motobomba 3" 0,75cv	10,00	1.397,0000	13.970,00	-5,83%
060	Motobomba 3" X1 cv	10,00	1.489,0000	14.890,00	-3,88%
061	Motobomb 3" 1,5cv	5,00	1.594,0000	7.970,00	6,14%

QTD: 61			VALOR TOTAL:	900.547,70
----------------	--	--	--------------	-------------------